[image: image1.jpg](7

[image: image2.png]UNEMAT

Universidade do Estado de Mato Grosso

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E LINGUAGEM

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

REQUERIMENTO DE CO-ORIENTAÇÃO
Ao

Conselho do Programa de Pós-Graduação em Letras
Universidade do Estado do Mato Grosso - UNEMAT

Campus de Sinop
Eu, _____________________________________________________________, discente regularmente matriculado(a) no    Programa de Pós-Graduação em Letras, venho requerer  a Vossa  Senhoria a Co-Orientação do(a) Prof.(a) Dr(a). _____________________________________________ conforme justificativa abaixo.

	JUSTIFICATIVA

Sinop/MT, _______ de _________________________ de __________.

 Nestes termos pede deferimento.

__________________________

[image: image3.png]GOVERNO DE

MATO GROSSO

ESTADO DE TRANSFORMAGAO

Discente
__________________________
Ciência do(a) orientador(a)

_____________​_____________

Ciência do(a) Co-Orientador(a)
APROVADO PELO CONSELHO DO PROGRAMA EM REUNIÃO DE _____/_____/______

__________________________________

Presidente do Conselho

	[image: image1.jpg]
	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM LETRAS – PPGLetras

Universidade do Estado de Mato Grosso – Campus Universitário de Sinop – Faculdade de Educação e Linguagem.
Avenida dos Ingás, 3001, Sinop/MT – Brasil, CEP: 78.550-000,
E-mail:  ppgletras@unemat.br   Telefone: (66) 3511-2137
Sítio eletrônico: http://portal.unemat.br/ppgletras-sinop

[image: image2.png]

[image: image4.png]